
:_ıı-ë Brněnské komunikace

_ Brněnské komunikace
"Ik

sMLouvA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená dle ust. 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi:

Objednatel:

Poskytovatel:

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno
ıČo: 60733098
DIČ: c260733098
Zapsán dne 1.1.1995 v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B,
vložka 1479
bankovní Spojení:
účet Č.:
Zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné mocí
ve věcech běžného plnění:

číslo smlouvy: /Ýmgg
(dále jen „objednatel")

Tomáš Hájek
se sídlem
IČO: 03000397
DIČ:
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského Zákona nezapsaná v obchodním
rejstříku
bankovní spojení:
účet č.:
(dále jen „poskytovatel")



II › v v nH Brnenske komunıkacelľ

II.

Úvodní ustanovení
(1)Obě výše uvedené smluvní strany Se dohodly na uzavření této Smlouvy o poskytování Služeb

scílem vymezit podmínky smluvního vztahu Založeného touto smlouvou, včetně vymezení
Základních práv a povinností Z tohoto Závazkového vztahu vyplývajících.

III.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této Smlouvy je poskytování masérských Služeb, a to v souladu S podmínkami této
Smlouvy (dále jen „Služby"). Podrobná specifikace poskytovaných Služeb je vymezena v čl. IV. této
Smlouvy.

(2) Poskytovatel se Zavazuje pro objednatele Zajistit služby v rozsahu Sjednaných podmínek vtéto
Smlouvě a Objednatel Se Zavazuje poskytovateli platit za služby cenu sjednanou v této smlouvě.

IV.
Specifikace Služeb

(1) Termín poskytování služeb: každý čtvrtek, a to ode dne nabytí účinnosti smlouvy po dobu trvání
Smluvního vztahu (mimo Státní Svátky), v čase od 13:00 - 16:00 hodin.

(2) Místo poskytování služeb: sídlo Objednatele, prostory ve Stavbě technického vybavení.
(3) Kontaktní Osoba Za Objednatele:

(4) Objednatel je povinen nejméně 1 kalendářní den před plánovaným poskytováním Služeb
písemně na email poskytovatele upřesnit přesný počet hodin poskytování
služeb.

(5) V případě předpokládaného nevyužití poskytovaných Služeb je objednatel povinen toto oznámit
poskytovateli minimálně 1 kalendářní den před plánovaným poskytováním Služeb.

(6) Poskytovatel Souhlasí, Že v případě nevyužití poskytovaných Služeb ze Strany objednatele není
poskytovatel oprávněn požadovat žádnou peněžitou náhradu.

V.
Doba trvání smluvního vztahu

(1) Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytíjejí účinnosti do 31.12.2019.

VI.
Cena

(1) Objednatel Se Zavazuje platit poskytovateli Za poskytování Služeb dohodnutou cenu:

- VČ. DPH

(2) Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou, Zahrnuje veškeré náklady a vedlejší výkony nutné
k řádnému provedení služeb v místě plnění a nelze ji Zvýšit ani pod vlivem Změny cen vstupů
nebo jiných vnějších podmínek..

VII.
Platební podmínky

(1) Cena Za poskytnuté Služby dle této Smlouvy bude objednatelem hrazena na Základě faktury
vystavené nejdříve k pátému pracovnímu dni kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v



(2)

(3)

(4)

(5)
(6)

(1)

(2)

(1)

(1)

fu): Brněnské komunikacek
němž byly služby dle této smlouvy poskytovány, přičemž jejím podkladem bude Výkazposkytovaných Služeb schválený Objednatelem.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu S § 28 zákona č. 235/2004 Sb.,o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Poskytovatel se Zavazuje dodat fakturuobjednateli na adresu Sídla společnosti Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/18, 639 00Brno - Štýřice.
Poskytovatel se Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny služeb uvádět pouze bankovníúčet, který určil Správci daně ke Zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob.Poskytovatel a objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovníúčet než ten, který je Zveřejněn správcem daně vregistru plátců a identifikovaných osob,objednatel je oprávněn provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podleZákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude takv prodlení S úhradou ceny služeb. Pokud by objednateli vzniklo ručení v Souvislosti S neplněnímpovinnosti poskytovatele vyplývajících Ze Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, veznění pozdějších předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho, co Za poskytovatelev souvislosti s tímto ručením plnil.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu poskytovateli až do data její Splatnosti, jestliže obsahujeneúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené fakturynení objednatel v prodlení Se Zaplacením. Poskytovatel je povinen fakturu řádně opravit a doručitji objednateli S novou lhůtou Splatnosti.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
Poskytovatel je povinen uvádět na všech daňových dokladech číslo Smlouvy objednatele.

VIII.
Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel Se Zavazuje:

a) poskytovat Služby v Sjednaném rozsahu a kvalitě, S odbornou péčí v Souladu S toutoSmlouvou;
b) při poskytování Služeb dodržovat obecně závazné právní předpisy (Zejména z oblastibezpečnosti a hygieny práce, Z oblastí požární ochrany, zoblasti zdravotnického Zařízení aoblasti Ochrany životního prostředí), provoznířádya nařízení;
c) nahradit objednateli a třetím osobám škodu na majetku nebo zdraví způsobenouprotiprávním jednáním poskytovatele.

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby a pohybovat Se pouze v objednatelemvymezeném prostoruv rámci místa plnění.

IX.
Povinnosti objednatele

Objednatel Se Zavazuje:
a) pro potřeby poskytovatele vyčlenit prostor, kde budou Služby poskytovány.

X
Odpovědnost za vady

Poskytovatel odpovídá Za odbornou úroveň poskytovaných Služeb dle této smlouvy.



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

[HI Brněnské komunikaceIc
XI.

Smluvní sankce
V případě, že objednatel bude v prodlení Se zaplacenim ceny, je poskytovatel oprávněn
požadovat úhradu úroků Z prodlení ve výši 0,02 % Za každý den prodlení Z nezaplacené částky
faktury.
V případě prodlení poskytovatele Sposkytováním Služby je objednatel oprávněn požadovat
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % Z ceny poskytované Služby Za každý den prodlení.
Ujednáním o Smluvní pokutě, ani jejím skutečným uhrazením, není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody.
Smluvní Sankce musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše, důvod a Splatnost Smluvní sankce. Smluvní
Sankce může být také Započtena.
V případě, že nesplněním závazku vyplývajícího Z této Smlouvy vznikne Smluvní Straně škoda, je
tato strana oprávněna požadovat náhradu škody ve výši převyšující Sjednanou Smluvní pokutu.
Náhrada škody musí být druhé smluvní straně vyúčtována Za obdobných podmínek jako Smluvní
sankce.

Xll.
Ukončení smluvního vztahu

Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným
odstoupením jedné nebo druhé Smluvní Strany v případě, že dojde k podstatnému porušení
Smlouvy.
Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnýmí
k podpisu Smluvních ujednání.
Každá ze Smluvních Stran je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu.
Výpovědní doba činí 14 dní a počíná běžet prvním dnem po doručení výpovědi druhé Smluvní
Straně.
V písemném odstoupení od Smlouvy musí odstupující Smluvní Strana uvést, v čem Spatřuje důvod
odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.
Ukončením Smluvního vztahu není dotčeno právo na Zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu
škody.

XIII.
Ostatní smluvní ujednání

V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou Změny (například změna Sídla,
změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní Strana, u níž došlo k těmto Změnám, uvedené
Změny druhé Smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé Smluvní Straně
Za vzniklou škodu.
V případě, že není možné jiným Způsobem prokázat doručení, má Se za to, že bylo doručeno 3.
den po odeslání.
Poskytovatel i objednatel jsou povinni Zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, o nichž Se
dozvěděli při výkonu Sjednané činnosti a které vzájmu Správce osobních údajů nelze Sdělovat
jiným osobám.
Poskytovatel i objednatel jsou povinni zdržet Se jednání, které by mohlo vést ke Střetu
oprávněných Zájmů poskytovatele či Objednatele Se Zájmy osobními, Zejména nebudou zneužívat
informací nabytých vsouvislosti Svýkonem Sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho
jiného.



Il v . .H Brnenske komunıkace
II‹

(5) Poskytovatel i objednatel se dále zavazuji nakládat S osobními údaji subjektů údajů, Zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a Zákazníků, jakož S osobními údaji jiných třetích Osob,
S nimiž přijdou do styku, plně v souladu S Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění. Poskytovatel i objednatel jsou
Zejména povinni Zachovávat mlčenlivost O těchto údajích, dále pak Zajistit vhodným způsobem
bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Poskytovatel i
Objednatel jsou dále povinni okamžitě Si vzájemně sdělit jakékoliv podezření Z nedostatečného
Zajištění osobních údajů nebo podezření Z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou
osobou.

(6) Poskytovatel i objednatel jsou povinni na požádání Spolupracovat S dozorovým úřadem při plnění
jeho úkolů.

(7) Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení smlouvy.
Poskytovatel plně odpovídá objednateli Za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením
této povinnosti. Objednatel plně odpovídá poskytovateli Za škodu, kterou by mohl Způsobit
Zaviněným porušením této povinnosti.

(8) Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

XIV.
Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.
(2) Tato smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Zveřejnění smlouvy Zajistí objednatel.

(3) Tato smlouva může být Změněna či doplněna vždy pouze formou písemného dodatku ktéto
smlouvě.

(4) Poskytovatel a objednatel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že se ocitli v insolvenčním
řízení v postavení dlužníka dle Zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního Zákona, ve Znění pozdějších
předpisů.

(5) Společnost Brněnské komunikace a.s. je při nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

(6) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a že Smlouva byla Sepsána na Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a
Za nápadně nevýhodných podmínek.

(7) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu a každá
Smluvní Strana obdrží po dvou vyhotovenich.

V Brně .lig-_ V Lysicích dne: ~ 2 -08' 2019

Ing. Ludě.I ' To áš Hájek




